

Årsredovisning

Adelante i Sverige AB

Org.nr 559210-4268

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Madeleine Jüngling, Styrelseledamot

2025-04-14

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Adelante i Sverige AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Jönköping

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Adelante i Sverige AB, med säte i Jönköping, ska i huvudsak bedriva import, export och försäljning av koloniala varor.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	23 662	14 712	9 224	7 913
Resultat efter finansiella poster	1 595	862	1 381	1 363
Soliditet (%)	52,5	54,6	82,9	48,7

Bolagets nettoomsättning har ökat med 8 950 tkr räkenskapsåret 2024 jämfört med 2023. Ökningen förklaras av en fortsatt hög efterfrågan av bolagets produkter och tjänster

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 659 805	451 737	4 161 542
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-205 000		-205 000
Balanseras i ny räkning		451 737	-451 737	0
Årets resultat			817 599	817 599
Belopp vid årets utgång	50 000	3 906 542	817 599	4 774 141

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 906 542
årets vinst	817 599
	4 724 141
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 724 141
	4 724 141

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
		-2024-12-31	-2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		23 662 497	14 712 222
Övriga rörelseintäkter		121 606	155 423
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		23 784 103	14 867 645
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-15 502 888	-9 309 442
Övriga externa kostnader		-4 435 669	-3 503 226
Personalkostnader	2	-2 282 239	-1 208 267
Summa rörelsekostnader		-22 220 796	-14 020 935
Rörelseresultat		1 563 307	846 710
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	6 765
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		49 760	11 995
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	33 720
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 330	-37 484
Summa finansiella poster		31 430	14 996
Resultat efter finansiella poster		1 594 737	861 706
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-480 000	-250 000
Summa bokslutsdispositioner		-480 000	-250 000
Resultat före skatt		1 114 737	611 706
Skatter			
Skatt på årets resultat		-297 138	-159 969
Årets resultat		817 599	451 737

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 156 746	1 953 374
Summa varulager		3 156 746	1 953 374
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 078 884	4 159 111
Övriga fordringar		214 301	76 363
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		164 368	35 040
Summa kortfristiga fordringar		4 457 554	4 270 515
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	4	2 679 387	1 862 313
Summa kassa och bank		2 679 387	1 862 313
Summa omsättningstillgångar		10 293 687	8 086 201
SUMMA TILLGÅNGAR		10 293 687	8 086 201

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 906 542	3 659 805
Årets resultat		817 599	451 737
Summa fritt eget kapital		4 724 141	4 111 542
Summa eget kapital		4 774 141	4 161 542
Obeskattade reserver	5		
Periodiseringsfonder		798 000	318 000
Summa obeskattade reserver		798 000	318 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		11 561	0
Leverantörsskulder		2 500 594	1 537 956
Skatteskulder		538 739	194 169
Övriga skulder		1 244 759	1 615 726
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		425 892	258 808
Summa kortfristiga skulder		4 721 545	3 606 659
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 293 687	8 086 201

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	3 000 000	3 000 000
	3 000 000	3 000 000

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

För räkenskapsåret 2025 är omvärldsförutsättningarna fortsatt osäkra till följd av konjunkturen samt det säkerhetspolitiska läget i Europa. Det är därför inte möjligt att fullt ut bedöma omfattningen av de direkta och indirekta effekterna för bolaget. Styrelsens bedömning i nuläget är dock att bolaget inte kommer påverkas väsentligt av dessa faktorer.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	700 000
Avgående fordringar	0	-700 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående nedskrivningar	0	-33 720
Återförda nedskrivningar	0	33 720
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Beloppet ovan avser placering inom en svensk kapitalförsäkring.

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	3 000 000	3 000 000

Not 5 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2022	68 000	68 000
Periodiseringsfond 2023	250 000	250 000
Periodiseringsfond 2024	480 000	0
	798 000	318 000
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	164 388	65 508

Jönköping 2025-04-14

Madeleine Jüngling
Madeleine Jüngling
Verkställande direktör

Johan Jüngling
Johan Jüngling

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-14

Ernst & Young AB

Joakim Falck
Joakim Falck
Auktoriserad revisor


